关于上期所、郑商所、大商所、能源中心 2206 等期

货合约上市的通知

尊敬的投资者：

从 2021 年 6 月 16 日星期三（15 日夜盘）起，上期所可进行以

下合约交易。合约首日挂牌涨/跌停板幅度为基础值的 2 倍，挂牌基

准价为：

AL2206       18595 元/吨

CU2206       71550 元/吨

ZN2206       22115 元/吨

PB2206       15730 元/吨

NI2206       130340 元/吨

SN2206       204220 元/吨

SP2206       5820 元/吨

BU2306       3430 元/吨

RU2206       14055 元/吨

AU2109       380.72 元/克

AG2206       5790 元/千克

RB2206       4938 元/吨

WR2206       5369 元/吨

HC2206       5186 元/吨

SS2206       15205 元/吨

从 2021 年 6 月 16 日星期三（15 日夜盘）起，上海能源交易中

心可进行以下合约交易。合约首日挂牌涨/跌停板幅度为基础值的 2

倍，挂牌基准价为：

NR2206       12040 元/吨

BC2206       61980 元/吨

从 2021 年 6 月 16 日星期三（15 日夜盘）起，大商所可进行以

下合约交易。合约首日挂牌涨/跌停板幅度为基础值的 2 倍，挂牌基

准价为：

b2206         4045 元/吨

bb2206         351.8 元/张

fb2206      1320.5 元/立方米

i2206          983.5 元/吨

j2206        2545 元/吨

jm2206        1820.5 元/吨

l2206          7620 元/吨

p2206         6782 元/吨

pp2206        8050 元/吨

rr2206         3705 元/吨

v2206         8105 元/吨

从 2021 年 6 月 16 日星期三（15 日夜盘）起，郑商所可进行以

下合约交易。合约首日挂牌涨/跌停板幅度为基础值的 2 倍，挂牌基

准价为：

TA2206        4906 元/吨

MA2206       2526 元/吨

FG2206        2410 元/吨

SF2206        8094 元/吨

SM2206        7442 元/吨

CY2206       24245 元/吨

UR2206        2128 元/吨

SA2206        2355 元/吨

PF2206        7244 元/吨

特此通知，敬请注意！

                                  交易运作部

                                    2021 年 6 月 15 日